
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 
от 08.11.2021 №  299 

 с. Сямжа Вологодской области 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 12.10.2021г.  № 278  

 

 

Руководствуясь частями 2, 3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, пунктом 2 части 2 статьи 49 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, на 

основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
администрации Сямженского муниципального района от 12.10.2021 года № 277 «О 

создании и порядке работы комиссии по определению домов блокированной 

застройки на территории Сямженского муниципального района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в акт осмотра жилых домов по признанию домов блокированной 

застройки на территории Сямженского муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации Сямженского муниципального района от 

12.10.2021г. №278 «Об утверждении акта осмотра жилых домов по признанию домов 

блокированной застройки на территории Сямженского муниципального района», 

(далее – акт) следующие изменения: 

 1.1. Строку 45 акта изложить  в следующей редакции: 

 «45   162220, обл Вологодская, р-н Сямженский, с Сямжа , пер Горский, д. 3а». 

 1.2. Дополнить строками № 673-684 следующего содержания: 

«673   162220, обл Вологодская, р-н Сямженский, с Сямжа, ул Тимонинская, д.22 

674   162220, обл Вологодская, р-н Сямженский, с Сямжа, ул Парковая, д.5 

675   162220, обл Вологодская, р-н Сямженский, с Сямжа, ул Энергетиков, д.8 

676   162241, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Гремячий, ул Пионерская, д.1 

677   162241, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Гремячий, ул Рабочая, д.8 

678   162241, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Гремячий, ул Лесная, д.7 

679   162241, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Гремячий, ул Лесная, д.1 

680   162240, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Ширега, д.22 

681   162220, обл Вологодская, р-н Сямженский, д Ногинская, ул Центральная, 

д.42а 



682  162232, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Дружба, ул Набережная, д.7 

683  162232, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Дружба, ул Набережная, д.5 

684  162235, обл Вологодская, р-н Сямженский, п Мирный, ул Первомайская, 

д.12». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на сайте администрации Сямженского муниципального района в сети 

«Интернет». 

 

Руководитель администрации района  Н.Н.Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


